АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2017 г. Уварово № 1326

 \mathbf{O} внесении изменений муниципальную программу «Совершенствование Уварово развитие сети автомобильных дорог города Уварово Тамбовской области на 2014-2016 годы и на период до 2020 утвержденную года», постановлением администрации города Уварово от 18.12.2013 №2228 (ред. от 06.09.2017 №998)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Уварово Тамбовской области, в целях создания качественно новой дорожной сети и улучшения транспортно-эксплуатационного состояния существующих автомобильных дорог, повышения уровня и условий жизни населения города, администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

- 1. Внести в муниципальную программу города Уварово «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог города Уварово Тамбовской области на 2014-2016 годы и на период до 2020 года» утвержденную постановлением администрации города Уварово от 18.12.2013 года №2228 (ред. от 06.09.2017 №998) изменения и дополнения, изложив ее в новой редакции, согласно приложению.
- 2. Управлению правовой и организационной работы администрации города (Суслова Г.П.) разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Уварово М.В. Дубровина.

Глава города Уварово В.В. Денисов